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Nurkowania w Chorwacji – wyspa Dugi Otok, Zaglav 

Zapraszamy na nurkowania w jednym z najpiękniejszych miejsc w Chorwacji ! 

Tylko godzinę drogi promem od Zadar znajduje się wyspa Dugi Otok, położona pośród 

łańcucha wysp Dalmatia. To największa z wysp w archipelagu, o powierzchni 115 kilometrów 

kwadratowych, długości 43 km i szerokości 4,6km. Rozciąga się w kierunku północno 

zachodnio – południowo wschodnim. U podnóża najwyższego szczytu Vela Straza (338m) 

znajduje się obszar Karst: jezioro Velo, Arnjevo polje, Stivanje polje, Sridnje polje oraz liczne 

jaskinie: Strašna peč, Kozja peč, Veli badanj. Na wyspie znajduje się 11 wiosek położonych 

zarówno w głębi wyspy, jak i na stromo opadającym ku morzu południowo-zachodnim 

wybrzeżu. Liczba ludności na wyspie wynosi około 1500 osób. 

Najbardziej atrakcyjnym turystycznie rejonem wyspy jest jej 

południowo-wschodnia część wraz ze słonym jeziorem Mir i zatoką 

Telascica, będącymi częścią parku narodowego Kornati, oraz zachodni 

kraniec wyspy ze znanym turystycznie miastem Bozava, piaszczystymi 

plażami Saharun oraz latarnią Veli, która góruje nad tym obszarem. W 

otaczających wyspę wodach można znaleźć olbrzymie bogactwo życia, 

ponad 250 gatunków roślin oraz 300 gatunków zwierząt, które czynią 

Dugi Otok prawdziwym rajem dla płetwonurków. 

Miasto Zaglav 

Miasto jest usytuowane na wschodniej stronie wyspy, nad malowniczą zatoką Triluke. 

Początki miasta sięgają roku 1451, kiedy to powstał franciszkański klasztor, którego 

symbolem jest Święty Antoni na tle krajobrazu wyspy.  

W miasto Zaglav liczy 369 mieszkańców, zajmujących się głównie 

rybołówstwem, rolnictwem oaz hodowlą zwierząt i uprawą oliwek. W 

mieście znajduje się sklep, restauracje, Dalmacka Restauracja, 

Konoba, kawiarnia i stacja benzynowa. Punkt medyczny znajduje się 

w mieście Sali (2 km na południe) oraz w Zman (2km na zachód). W 

Sali, największym mieście na wyspie, można znaleźć pocztę, 

maszynę ATM, kilka restauracji, cukiernię, pizzerię, kantor wymiany 

walut. 

Polecamy wypożyczenie na wyspie samochodu, dzięki któremu 

można zwiedzić każdy jej zakątek , korzystając nowoczesnych sieci 

nowoczesnych dróg. Pozwoli to najpełniej wykorzystać czas urlopu.  

 



 
Zakwaterowanie w apartamentach prywatnych: 
Cena za 2 osoby w apartamencie 50 € /doba 

Cena za 4 osoby w apartamencie  75 € /doba 

Cena za 5 osób w apartamencie 90 € /doba 

Cena za 6 osób w apartamencie 110 € /doba 

Cena za 8 osób w apartamencie 150 € /doba 

Cena za osobę w pokoju  1 / 2  20 € /doba 

Opcjonalnie - Dodatkowa opłata za wyżywienie HB  18 € /doba 

Opcjonalnie - Dodatkowa opłata za śniadanie 6 € /doba 

Opłata klimatyczna za osobę dorosłą/ dziecko 7-10 lat 1 / 0,5 € / doba 

 Ceny podane w euro 

 Pokoje oraz komfortowe apartamenty są dostępne w centrum nurkowym oraz w jego 

pobliżu. Zaspokoją one potrzeby każdego wczasowicza. 

 Można gotować we własnym zakresie lub też zdecydować na zakwaterowanie z 

wyżywieniem, czy też korzystać z pobliskiej restauracji z dalmackimi specjałami. 

 Zdjęcia apartamentów dostępne a stronie bazy; 

http://www.kornati-diving.com/pl/namestitev.htm 

 Rezerwacja apartamentu po wpłaceniu 40% zaliczki 

 

 



 
Cennik nurkowy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny zawierają butle z powietrzem, balast, transport na miejsce nurkowe łodzią i przewodników 

nurkowych 

 

Dojazd 

Należy zjechać z autostrady na pierwszym zjeździe w kierunku ZADAR-ZAPAD-

CENTAR następnie kierować się zgodnie ze znakami na CENTAR–TRAJEKT, w kierunku 

portu. Bilety na prom oraz wszelkie informacje dotyczące promu można uzyskać w budynku 

Jadrolinija, usytuowanym po lewej stronie molo. Prom zabierze was do miasta Brbinj, po 

środku wyspy Dugi Otok. Wyjeżdżając z Brbinj należy skręcić w lewo. Jadąc zgonie z 

drogowskazami na miasta Sali i Zaglav, po 20 km należy skręcić do Zaglav na drugim zjeździe 

(Zaglav trajektno pristanišče/Zaglav port promowy). Centrum nurkowe położone jest po 

prawej stronie zatoki, bezpośrednio na brzegu  

 

Pakiety nurkowe  Cena 

10 nurkowań 220 euro 

8 nurkowań 192 euro 

6 nurkowań 144 euro 

4 nurkowania 112 euro 

2 nurkowania 56 euro 

Nurkowanie w Parku Narodowym Kornaty  + 21 euro/os/dzień 

Nurkowanie w Parku Narodowym Telascica + 9,5 euro/osoba/dzień 

Pozwolenie na nurkowania ważne przez rok 14 euro 

NOCNE do pakietu +10 euro 



 

 
 

Dojazd własny. 

 

Zapisy na wyjazd: 

 

biuro@nautica.poznan.pl 

Beata, kom: 693 835 356 

PCN Nautica, Piłsudskiego 100 

61-246 Poznań 

tel/fax 618729066 

 


